

Kraków, dnia 12.08.2024 r.
ZDW/PW/2024/5777/DN4/DS
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-70/24

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich i obiektów mostowych – modernizacja DW 967 w m. Gdów (nr ZDW-DN-4-271-70/24)

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 24

Czy w ramach realizacji zadania Zamawiający przewiduje wymianę słupków hektometrażowych? Jeżeli tak, prosimy o dopisanie do przedmiaru robót odpowiedniej pozycji.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zakres robót stanowiący przedmiot niniejszego zamówienia nie obejmuje wymiany słupków hektometrażowych.

Pytanie nr 25

Czy istnieje możliwość czasowego zamknięcia drogi i prowadzenia prac na całej jej szerokości?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie zezwala się na zamknięcie drogi na potrzeby wykonania robót objętych niniejszym zamówieniem – zgodnie zapisami OPZ do obowiązków Wykonawcy należy zapewnić ciągłość ruchu drogowego i pieszego na czas robót.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a